以此件为准

湛府办函〔2019〕44 号

湛江市人民政府办公室关于调整
市防汛防旱防风指挥部成员的通知

各县（市、区）人民政府（管委会），市府直属各单位：

根据机构设置、人员变动情况和工作需要，市政府决定对市

防汛防旱防风指挥部成员进行调整。现将调整后的名单通知如

下：

指      挥：姜建军  市委副书记、市长

常务副指挥：曹  兴  市委常委、常务副市长

陈光祥  市委常委、市政府党组成员

副  指  挥：陈才君  市政府秘书长

张建文  市政府副秘书长

梁建辉  市政府副秘书长、市信访局局长

                程  进  市应急管理局局长

李  立  市水务局局长

陈青松  湛江军分区副司令员

湛 江 市 人 民 政 府 办 公 室

2

朱正中  南部战区海军参谋部作战处副处长

李汉彬  市气象局局长

孟凡新  市消防支队支队长

成      员：黄  戈  市委宣传部常务副部长

                聂  兵  市发展改革局局长

                李更盛  市教育局局长

王小穗  市工业和信息化局局长

                周岳林  市公安局副局长

车斯文  市民政局局长

李汉东  市财政局局长

吴松江  市自然资源局局长

吴群忠  市住房城乡建设局局长

庄光权  市交通运输局局长

陈  刘  市农业农村局局长

彭  晖  市文化广电旅游体育局局长

林华坚  市卫生健康局局长

孔令培  市城市管理和综合执法局局长

谢灵运  市国资委主任

李  增  市公路管理局党委副书记、副局长

陈  列  市粮食和物资储备局局长

黄  圣  市雷州青年运河管理局局长

吴启连  湛江海事局副局长

张国桃  广东省水文局湛江水文分局局长

3

冯瑞军  国家海洋局湛江海洋环境监测站站长

陈小龙  交通运输部南海救助局湛江基地主任

李  虎  武警广东总队湛江支队副支队长

张志强  广东电网公司湛江供电局局长

康广全  市水务投资集团公司董事长

詹永雄  中国电信湛江分公司总经理

陈  杰  中国移动湛江分公司副总经理

张  赟  中国联通湛江市分公司总经理

陈继春  中国铁塔湛江市分公司总经理

蒋伟兴  中国铁路南宁局集团有限公司玉林工

务段段长

市防汛防旱防风指挥部办公室设在市应急管理局，承担指挥

部日常工作。办公室主任由程进同志兼任，副主任由曾文平（市

水务局副局长）、彭功稠（市应急管理局副局长）、李志尚（市应

急管理局副局长）、张建升（市应急管理局副局长）、黄旭（市应

急管理局副局长）、谈建军（市应急管理局副局长）、赵瑞明（市

应急管理局副局长）担任。指挥部成员因工作变动需要调整的，

由所在单位向市应急管理局提出，按程序报指挥部批准。

                              湛江市人民政府办公室

                         2019 年 7 月 17 日

4

公开方式：主动公开

  抄送：市委各部委办，市人大常委办公室，市政协办公室，市纪委监委

办公室，驻湛各部队，市中级法院，市检察院，中央、省驻湛各

单位，各人民团体，各新闻单位。